
,¢ýi\ň PC'L/%

' ( 'D j'?

o provedení

Smlouva o dílo
Č. j. KRPP-55054-7/ČJ-2017-0300VZ-VZ

ochranné deratizace a desinsekce v prostorách objektů Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje

l.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupené:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28 Plzeň
plk. Ing. Bc. Petr Nováčkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň

dále jen "objednatel" na straně jedné a

Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupené:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:

Profi DDD s.r.o.
Dubový vrch 191, Liberec 15, 460 15
Ing. Vít Kirschner - jednatel společnosti
02790246
CZ02790246
Česká spořitelna, a.s.

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 33960

dále jen "dodavatel" na straně druhé

uzavÍrajÍ dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

SMLOUVU O DÍLO

ll.
Základní ustanoveni

Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené údaje a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že

· změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
1



ŕ

l,,

jr

..ť

,j;'í"

,;) Ill.
Ť":' Předmět a rozsah

,,f'".
)'," 1. Předmětem díla je provádění deratizace a desinsekce v prostorách objektů Krajského

f"' ředitelství policie Plzeňského kraje, uvedených v příloze č. 1 - Seznam objektů křp-p této
,,:" smlouvy. Deratizace bude prováděna lx za rok 2017 ve všech objektech, desinsekce bude

,,."' prováděna 2x za rok 2017 ve stravovacích zařízeních a v celách předběžného zaňzení.
,,i" Hlavními cílovými druhy jsou, potkan, myš domácí, krysa, případně myšice, hraboš polní a

j' hryzec vodní, dále mravenci, blechy, štěnice, šváby, Rus domácí, bodavý hmyz.
,,,?,';
· g ,
,',P

-i'

j)'. lV.
" Doba, způsob a místo plnění

S

i' 1. Lhůta pro provedení ochranné deratizace se stanovuje na 1 x říjen 2017. Desinsekce se
:" stanovuje na období 1 x září 2017, 1 x duben 2018. V pracovních dnech od 07:00 - 15,30
' hod. Změna těchto omezení je možná po dohodě s kontaktní osobou objednatele:

referentem životního prostředí oddělení správy nemovitého majetku,

2. Místa a četnost provedení plnění jsou objekty objednatele specifikované dle přílohy č. 1-
Seznam objektů krp-p.

3. O deratizačním a desinsekčním zásahu bude proveden zápis ve formě ,,Protokolu o
provedení práce", který bude vždy podepsán pověřeným pracovníkem příslušného
pracoviště. Protokol bude obsahovat druh výkonu, přesné určení množství použitého
materiálu (v jednotkách kg, ks, l), přesný název použitého technického prostředku a cenu
za provedení zásahu. Protokol bude vystaven na každý objekt samostatně a bude nedílnou
součástí faktury. ,
4. Před započetím díla dodavatel předloží zástupci objednatele ke schválení "harmonogram
prováděných prací".

V.
Technické podmínky

1. Práce souvÍsejÍcÍ s deratizací a desinsekcí podle této smlouvy jsou prováděny v souladu
s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů, metodik a
dle zákona č. 258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví a dalších souvisejících právních
předpisů, zákonem Č.120/2002 Sb. o podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných
látek na trh.

2. Dodavatel použije kvalitativně a technicky standardní přípravky na základě svého
uvážení a zodpovídá za jejich vhodnost a umístěnI.

VI.
Nakládání s odpady

2



?'

zitě přípravky, staré nástrahy, použité obaly a další odpady bude dodavatel likvidovat
Ĺdadě výzvy objednatele dle platných právních předpisů (zák. č. 185/2001 Sb. o
ůech, a o změně některých dalších zákonů v aktuálním znění), uhynulé hlodavce bude

ävatel likvidovat v příslušném zařízení v souladu s platnými právními předpisy o
ierinární péči (zák. 166/1999 Sb. v platném znění). Objednatel má právo způsob

.e '

ikvidace uvedených odpadů kontrolovat.
.. C,

C,::'äÍla

.,.

,Š" 1. Celková cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky
!" dodavatele podané v rámci veřejné zakázky Č. j. KRPP -55054/ČJ-2017-0300VZ na části:
E

,, '" Období od 1. 6. 2017 - 31. 5. 2018

"" Část A) Plzeň- město
" Cena díla bez DPH: 9 340,- Kč

DPH 21 % 1 961,40.KČ
" Celkem včetně DPH: 11 301,40 KČ

r'
-r

Cást E) Klatovy
,' Cena díla bez DPH: 6 350,- Kč
í DPH 21 % 1 333,50 Kč

Celkem včetně DPH: 7 683,50 KČ

Část F) Domažlice
Cena'díla bez DPH:
DPH 21 %
Celkem včetně DPH:

Část G) Tachov
Cena díla bez DPH:
DPH 21 %
Celkem včetně DPH:

6 380,- Kč
1 339,80 Kč
7 719,80 Kč

4 550,- Kč
955,50 Kč
5 505,50 Kč

2. Podrobný výpočet ceny pro jednotlivé objekty je uveden v příloze této smlouvy.

3. Cena díla, uvedená v odstavci 1, zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s
provedením předmětu díla. Cena díla je odkazem na ustanovení § 2620 zákona č. 89/2012
Sb. považována za cenu nejvýše přípustnou. Jakákoliv záloha se nepřipouští. Pokud v
průběhu díla dojde k omezení rozsahu díla, zaplatí objednatel cenu upravenou s
přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se
změněným prováděním díla.

4. Dále je možné upravit cenu díla v případě, kdy si objednatel vyžádá změnu v této
smlouvě sjednaného rozsahu prací, a to oboustranně schváleným dodatkem této smlouvy.

VIII.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně bezhotovostním převodem na účet
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě vystavené faktury na adresu

3



jednatele, tj. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor správy nemovitého
majetku, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Dodavatel bude fakturovat pouze skutečně provedené
a potvrzené práce. Součástí faktury bude ,,Protokol o provedení práce" potvrzený

, odpovědným pracovníkem. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení
,' objednateli.

Á

, 2. Faktura musí obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového a účetního dokladu,, ' v souladu s příslušnými právními předpisy a číslo jednací této smlouvy o dílo. Faktura je

. uhrazena okamžikem připsání příslušné částky na účet dodavatele dle této smlouvy.
C ,'

3. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (dodavatelem), bude
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup skutečnost, že dodavatel není
nespolehlivým plátcem DPH. V opačném případě objednatel uhradí dodavateli pouze
základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

lX.
l Povinnosti dodavatele
f
' 1. Provést celé dílo řádně a v termínu dle harmonogramu provádění deratizačních a

desinsekčních prací.
2. Dodavatel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost provedeného díla a za
dodržování příslušné legislativy
3. Dodavatel prohlašuje, že vlastní platné Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu
speciální ochranné desinfekce, desinsekce a deratizace podle § 58 odst. 1,2 a 3 zákona č.
258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví.
4. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na případné závady ve stavební části
(rozbitá okna, dveře, apod.), případně na jiné zdroje průniku hlodavců či hmyzu do objektu.
5. Dodavatel je povinen se seznámit s vnitřními bezpečnostními předpisy a protipožárními
předpisy platnými v objektech a prostorách objednatele. Tyto předpisy jsou povinni
pracovníci dodavatele dodržovat.

X.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel doplní před zahájením prací "harmonogram prováděných prací" pro deratizaci
a desinsekci o kontakty na pověřené pracovníky příslušného pracoviště.
2. Objednatel je povinen umožnit vstup pracovníkům dodavatele do ošetřovaných objektů a
řídit se jejich pokyny, které souvisí s prováděnými zásahy.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat postup provádění díla a zjištěné vady bez prodlení
oznámit dodavateli.

XI.
Ochrana informací

1. Dodavatel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
které se dozvěděl, při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní, a které jsou chráněny
příslušnými obecné právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje,
utajované informace), nebo které objednatel prohlásil za důvěrné.

4



,S

,,"Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se
'odavatel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které
dodavatel k realizaci této smlouvy použije.

S,'

,,!' XII.
" Sankce

1. V případě prodlení objednatele s placením daňového dokladu (faktury) vzniká dodavateli
právo na úrok z prodlení. výše úroku z prodlení se řídI nařízením vlády Č.351/2013 Sb.,

' kterým se určuje výše úroku z prodlení v platném znění.

' 2. V případě neprovedení díla řádně a včas a dojde-li z tohoto důvodu ke zvýšenému
výskytu obtížného hmyzu či hlodavců, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ (včetně DPH) za každý den výskytu tohoto hmyzu či hlodavců až
do jejich úplné likvidace.
Nárok objednatele na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není
tímto ustanovením dotčen.

XII.
Ostatní ujednání

1. V případě havarijních a mimořádných situací, neodkladných a nárazových činnostech,
které nejsou obsaženy v jednotlivých bodech smluvních podmínek (např. zjištění výskytu
hlodavců, hmyzu, položení nástrah do prostor neuvedených v této smlouvě, apod.) může
být operativní zákrok na základě dohody řešen samostatnou objednávkou nad rámec
smlouvy.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.

2. Účinnost smlouvy nabývá dnem uveřejnění Úřadem v registru smluv podĹe zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 5. 2018.

4. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

5. výpovědní lhůta je stanovena na 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi. Objednatel nebo dodavatel může vypovědět smlouvu
bez udání důvodu.

6. Jestliže dodavatel neprovedl řádně některou ze svých povinností souvisejÍcÍch
s předmětem smlouvy, může objednatel od smlouvy odstoupit.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5



,

, . Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží při podpisu smlouvy tři a
dodavatel jedno vyhotovení.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Seznam objektů Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje, části A, E, F, G.

Za objednatele: Za dodavatele:

V Plzni dne: 2 6. u. 2017 V Liberci dne:
ĹĽ Qc t'ľ-

á

)

,

plk. lng/Petr Nová ek
náměstek ředitele ro ekonomiku

Ing. Vít Kirschner
jednatel společnosti

6



mZ4~ '·1 L 7/é't'- Lofj- ňOO&- Qc

77 ,JZ ľc t'íj.· ,ý
M CJBJEK IU Kra ského ŕeditelstvl policie Mzeňského kra e

, t A - Plzeň - město , Příloha Č.1 k č.j. KRPP-55054-2/ČJ-2017-0300VZ-V:
t'

" objekt celková Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Poznámka
plocha Derat/zace Desinsekce Des/nsekce
m' ' deratizace 1. dez/nsekce 2. dezinsekce

U/de/ny, kuchyně, bufet, cely) (jídelny, kuchyně, bufet, cely)
ří/en 2017 zěň 2017 duben 2018

q .^^r,k ·1 A A CIK d Aŕ\ _ _ _ administrativni budow skladv

" objekt celková Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Poznámka
plocha Derat/zace Desinsekce Des/nsekce
m' ' deratizace 1. dez/nsekce 2. dezinsekce

U/de/ny, kuchyně, bufet, cely) (jídelny, kuchyně, bufet, cely)
ří/en 2017 zěň 2017 duben 2018

1 Dýšina, Červenohrádecká 1 1195 140 ne ne administrativní budovy sklady

2 Dýšina, Červenohrádecká 1 1203 140 ne ne . garáže

3 Kozolupy, K továrně 120 742 140 . ne ne hala I

4 Kozolupy, K továrně 120 1023 140 ne ne hala ll

5 Kozolupy, K továrně 120 1541 140 ne ne objekt č.p.102

6 Kozolupy, K továrně 120 66 140 ne ne objekt č.p.120

7 Kozolupy, K továrně 120 207 140 ne ne sklady OKT

8 Kozolupy, K továrně 120 174 140 ne ne objekt č.p.135

9 Plzeň, Anglické nábřeží 7 778 140 ne ne administrativnÍ budova

10 Plzeň, Klatovská 200 152 140 ne ne středisko kynologie

11 Plzeň, Dobřanská 25 120 140 ne ne STK

12 Plzeň, Družstevní 16 181 140 ne ne administrativní budova

13 Plzeň, Hřbitovní 1 51 140 ne ne administrativní budova

14 Plzeň, Kaznějovská 2 140 140 ne ne administrativní budova

15 Plzeň, Klatovská 45 325 140 ne ne administrativní budova

16 Plzeň, Klatovská 56 325 140 ne ne administrativní budova

17 Plzeň, Klatovská 56 1'76 140 500 500 kuchyně, jídelna

18 Plzeň, Nádražní 2 338 ' 140 ne ne administrativní budova

19 Plzeň, Nádražní 2 4541 140 ne ne administrativní budova, podzemnf garáže
i,

20 Plzeň, Nádražní 2 211 140 500 500 kuchyně, jídelna

2Ĺ Plzeň, Nemocniční 6 110 140 ne ne administrativní budova

" 22 Plzeň, Nepomucká 43 110 140 ne ne administrativní budova

23 Plzeň, Sedláčkova 44 237 140 ne ' ne garaže

24 Plzeň, Sedláčkova 44 499 140 ne ne administrativní budova

25 Plzeň, Sedláčkova 44 62 140 500 500 kuchyně, jídelna

26 Plzeň, Sedláčkova 44 60 140 500 500 cely předb.zadúení

27 Plzeň, Slovanská alej 26 60 140 " 500 500 cely předb.zadržení

2éí = aS[ovanská alej 26-zadní 268 140 ne ne administrativní budova

29 Plzeň, Strážnická 16 26 140 ne ne administrativní budova

30 Plzeň, U Borského parku 20 , 272 140 ne ne administrativní budova

OOP St. Plzenec, Smetanova administrativní budova31 217 35 140 ne ne

Cena celkem bez DPH 4340 2500 2500
DPH 21%

911,40 525 525
Cena celkem včetně DPH 5251,4 3025 3025

Celková cena bez DPH 9340

celkem DPH 1961,40

Celková cena včetně DPH 11301.4



,l

C

L

C:'

,,Č' l

,

r

r

I

. ! l' 7" r"" - . r ; r

.NAM ČjBjEKIU Kra ského ředitelstd :jo lC e j zeňs<é-jo -c'ra. e

ást E - Klatový Příloha Č.1 k č.. . KRPP-55054-2/ČJ-2017-030DVZ-V

Objekt celková Cena bez Qph Cena bez DPH Cena bez DPH Poznámka '
plocha Deratizace Desinsekce Desinsekce
m' deratizace 1. dezinsekce 2. dezinsekce

(µde/ny, kuchyně, bufet, cely) Uíde|ny, kuchyně, bufet, cely)
.. _ _ . _ t geť ^ d -l . L _ _ ab^ .d ^

T' Objekt celková Cena bez Qph Cena bez DPH Cena bez DPH Poznámka '
plocha Deratizace Desinsekce Desinsekce
m' deratizace 1. dezinsekce 2. dezinsekce

(µde/ny, kuchyně, bufet, cely) Uíde|ny, kuchyně, bufet, cely)
řQen 2017 zAří 2017 duben 2018

l OOP Sušice, Na Buřince 273 67 330 ne ne ' administrativní budovy
2 . ?0?: H°ražďovice, Blatenská 157 330 · ne ne sklep, garáže

3 OOP Kašperské Hory, 306 185 330 ne ne administrativnf budova

4 OOP Kolinec, Kolinec 127 85 330 ne ne administrativní budova

5 ·OOP Plánice, Plánice 178 80 330 ne ne administratÍvnĹ budova

. 6' Klatovy, Plzeňská 90 230 330 ne ne administrativní budova

7 Klatovy Gorkého 792 56 330 ne ne administrativní budova

8 Klatovy, kpt. Nálepky 412 161 330 ne ne adminlstrativnl budova

9 Klatovy Puškinova 108 79 330 ne ne kynologie

10 OOP Švihov, Kolářova 382 37 330 ne ne administrativnI budova

11 oop Nýrsko, Klatovská 382 115 330 ne ne adminlstrativnl budova

12 OOP Ž. Ruda, 1. máje 136 126 330 ne ne adminlstrativnl budova

13 Ž. Ruda, Úž Alma, jävorská 98 255 330 ne ne administrativní budova -velká
14 Ž. Ruda, ÚŽ Alma, Javorská 98 8 330 700 700 kuchyně, potr. Sklady

15 Ž. Ruda, ÚŽ Alma, Javorská 98 50 330 ne ne administrativní budova-vilka

Cena celkem bez DPH 4950 700 . 700

DPH 21% 1039,50 147 147

Cena celkem včetně DPH 5989,5 847 847 ,

Celková cena bez DPH 6350

celkem DPH 1333,50

Celková cena včetně DPH 7683,5



l'

r:

h OBJEKT U Kra ského ředitelstvl johcie P zeňského kra'e

t F - Domažlice
E

objekt celková Cena bez D/'H C
plocha Deratizace j
m' deratizace 1,

(Jídehiy,
ľ

řl/en 2017

Y objekt celková Cena bez D/'H Cena bez DPH Cena bez DPH Poznámka
plocha Deratizace Desinsekce Des/nsekce
m' deratizace 1. dez/nsekce 2. dezinsekce

(Jídehiy, kuchyně, bufet cely) (//de/ny, kuchyně, bufet, cely)
řl/en 2017 září 2017 duben 2018

1 Domažlice, Kosmonautů 165 631 420 ne ne administrativní budovy

2 Domažlice, Kosmonautů 165 220 420 . '- ' 1300 1300 cely

3 Domažlice, Kosmonautů 165 54 420 ." ne ne vrátnice

4 Domažlice, Hruškova 152 37 420 ne ne administrativní budova
&

" 5 OOP Holýšov, Školní 5 40 420 ne ne administrativní budova

6 OOP Kdyně, Komenského 250 190 420 ne ne administrativní budova

7 OOP Poběžovice, Mariánská 336 87 420 ne ne administrativní budova

' 8 Baldov 15 420 ne ne vysílač

9 vysílač 79 420 ne ne kynologie

Cena celkem bez DPH 3780 1300 1300

DPH 21% 793,80 273 273

Cena celkem včetně DPH 4573,8 1573 1573

Celková cena bez DPH 6380

ii
celkem DPH 1339,80

Celková cena včetně DPH 7719,8

Příloha Č.1 k č. i. KRPP-55054-2/ČJ2017-0300VZ-V: '

DPH Poznámka !
QKce

Bkce
,bufet, cely)

'18

l
l

i
t



ľ

'e

,Ĺ '"

, ,

;

'9'(í"

,, e

L ·
S' ."

.Š '

." ,INAM UBJEKIU Kra skeho ředí e s:v pohcie µ zeňs<ého kra e

Část G — Tachov

objekt celková Cena bez DPH C
Mocha Derat/zace l

Příloha Č.1 k č. j KRPP-55054-2ŘJ-2017-0300VZ-V:

objekt celková Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Poznámka
plocha Derat/zace Desinsekce Desinsekce
m' deratizace 1. dez/nsekce 2. dezinsekce

kuchyně, bufet cely) U/delny, kuchyně, bufét, cely)
ň/en 2017 úř/2017 duben 2018

" 1 Dálniční oddělení Ostrov u 249 650 ne ne administrativní budovy
Stříbra

2 Tachov, Plánská 2032 373 650 - ne ne , administrativní budovy

3 OOP Tachov, Plánská 2018 114 650 ." ne ne administrativní budovy

4 OOP Stříbro, 5. května 813 100 650 ne ne administrativní budova

5 OOP Planá, Tachovská 4 65 650 ne ne administrativnf budova

6 TOV Planá, Tachovská 4 735 650 ne ne administrativní budova garáže, vrátnice

7 OOP Bor u Tachova, Sadová 613 160 650 ne ne administrativní budova .

Cena celkem bez DPH 4550 O O

DPH 21%
955,50 O O

Cena celkem včetně DPH 5505,5 o o

Celková cena bez DPH

celkem DPH

Celková cena včetně DPH

4550

955,5

5505,5


